[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          07.12.2012 № 5436
Об отмене постановления Администрации города

Рубцовска от 14.10.2011 № 4194  "Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги "Предоставлении информации,

прием документов Администрацией города Рубцовска

Алтайского края от лиц, желающих установить опеку

(попечительство) или принять на воспитание в приемную

семью несовершеннолетних"

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", законом Алтайского края от 25.12.2007 № 149-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации и осуществления деятельности по опеке и попечительству над детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей", приказом Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 30.07.2012 № 2973 "Об утверждении Административного регламента по оказанию государственной услуги "Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние)", ст.ст. 21, 61 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Рубцовска от 30.07.2012 № 2973 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставлении информации, прием документов Администрацией города Рубцовска Алтайского края от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или принять на воспитание в приемную семью несовершеннолетних".

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Местное время" и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликовать в газете "Местное время".

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска  И.А. Папушева.
Глава Администрации

города Рубцовска

                               В.В. Ларионов